[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  26.06.2014 г.                                                                                                № 124
станица Вышестеблиевская

О внесении изменений в постановление главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 2 апреля 2009 года № 28
«О должностных лицах администрации Вышестеблиевского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»
На   основании      Закона    Российской Федерации от 23 июля 2003 года № 608-КЗ   «Об административных правонарушениях»   п о с т а н о в л я ю:

1.Внести изменения в приложение к постановлению главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района  от 2 апреля 2009 года № 28 «О должностных лицах администрации Вышестеблиевского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», изложив его в новой редакции (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                            П.К. Хаджиди
                                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                         к постановлению
                                                                                      администрации

                                                                                              Вышестеблиевского

                                                                                              сельского поселения

                                                                                               Темрюкского района

                                                                                                от 26.06.2014 г. № 124
Список

должностных лиц администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района  уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

1. Шевченко                                              - заместитель главы Вышестеблиевского

Николай Дмитриевич                                 сельского поселения

2. Бедакова                                                - начальник общего отдела

Лариса Николаевна                                     Вышестеблиевского сельского

                                                                       поселения

3. Хорошун                                               -  начальник финансового отдела

Ольга Васильевна                                        Вышестеблиевского сельского

                                                                       поселения

Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                          П.К. Хаджиди